

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4972 Emilia Starzyńska**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4972 Emilia Starzyńska**



Poznaj historię naszej córki...

Emilia przyszła na świat w 35. tygodniu ciąży jako wcześniak, z dyskretną dysmorfia twarzą oraz jako noworodek hipotroficzny. Już w wieku 11 tygodni podjęto interwencję chirurgiczną w związku z potworniakiem, usuwając jednocześnie jajniki i jajowód. Od najmłodszych lat potrzebowała stałej opieki ginekologicznej dziecięcej oraz rehabilitacji z powodu wzmoczonego napięcia mięśniowego.

Już jako niemowlę Emilia wykazywała nietypowe reakcje na bodźce zewnętrzne, nie lubiła dotyku, ubierania się, była nadwrażliwa na hałasy. Komunikacja była dla niej wyzwaniem - nie mówiła, nie gaworzyła, nawet nie pokazywała palcem do czwartego roku życia. Pomimo upływu czasu, nadal doświadcza trudności w wyrażaniu potrzeb fizjologicznych, co wymaga stałej opieki i wsparcia.

Diagnoza autyzmu dziecięcego postawiona przez psychiatrę jest tylko częścią puzzle życiowych wyzwań Emilii. Dodatkowo, istnieją podejrzenia padaczki, zezu zbieżnego naprzemiennego oraz schorzenia wzroku - nadwzroczności i astygmatyzmu obu oczu. Emilia jest także pod opieką endokrynologa z powodu zapalenia tarczycy autoimmunologicznego.

W tej sytuacji niezmiernie istotne jest wczesne wspomaganie rozwoju oraz specjalne kształcenie, aby umożliwić Emilii jak największą niezależność w codziennym funkcjonowaniu. Całkowicie poświęcamy się, aby zapewnić Emilii jak najlepszą jakość życia, choć wiemy, że przed nią jeszcze wiele wyzwań do pokonania. Ważne jest również, aby stale monitorować jej stan i diagnozować ewentualne zaburzenia integracji sensorycznej.

Mimo trudności, naszym celem jest zapewnienie Emilii szczęścia i pełnego wsparcia w jej życiowej podróży - Rodzice Emilii



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 4972
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszonych informacji o zaproszeniu kandydatów do KRS.	
143. Numer OPP 0000387207	144. Minimalna kwota kwota z poz. 148 nie może przekazywać 1,5% kwoty z poz. 147 po zaokrągleniu do setnych części złotego z przeliczeniem na zł.
148. KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypokli capół K, w poz. 148 mogą podać cel szczególony 1,5%, a zamierzajacy kwadrat w poz. 150, wyrazić zgody na przekazanie OPP swego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacja o kwocie z poz. 148. W poz. 151 mozna podać dodatkowe informacje, np. adresy i dane kontaktowe (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 4972 EMILIA STARZYŃSKA	150. Wydział gminy
151. Informacje dodatkowe	

